Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов муниципального образования
Белоярский сельсовет

РЕШЕНИЕ
« 04 »  февраля  2011г.

№ 44
с. Белый Яр
Об отчете главы муниципального
образования Белоярский сельсовет о работе администрации
муниципального
образования Белоярский сельсовет в 2010 году
Заслушав отчет главы муниципального образования Белоярский сельсовет о
работе администрации муниципального образования Белоярский сельсовет  в 2010 году в соответствии с пунктом 12 статьи 41 Устава муниципального образования
Белоярский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Белоярский сельсовет  РЕШИЛ:
1. Отчет главы муниципального образования Белоярский сельсовет  о работе
администрации муниципального образования Белоярский сельсовет  в 2010 году
принять к сведению.
2. Отметить положительную работу администрации муниципального
образования Белоярский сельсовет:
· -    по выполнению бюджета администрации муниципального
образования Белоярский сельсовет;
· по увеличению доходной части бюджета муниципального образования
Белоярский сельсовет;

-  по выполнению целевых программ администрации муниципального
образования Белоярский сельсовет.

3.  Рекомендовать   администрации муниципального образования Белоярский  продолжить работу:
-
по оптимизации расходов местного бюджета и контролю за их
эффективным, целевым использованием;

- по проектно-сметной документации по очистным сооружениям с. Белый Яр;
-  провести реконструкцию водопровода в д. Кайбалы.
4.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава
муниципального образования
Белоярский сельсовет

А.В. Мин Те Хо